
UCHWAŁA NR XIX/146/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu  Powiatu  Sokólskiego  na rok  2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z  dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U.  z 2015 r. poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 681 684 zł oraz zmniejsza się o kwotę 2 361 

764 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 993 279 zł, zmniejsza się o kwotę 2 361 764 zł 

oraz dokonuje się przeniesienia, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 

realizowane w roku 2016", zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Powiatu na rok 2016", zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika "Przychody i rozchody budżetu w 2016r.", zgodnie z 

załącznikiem nr 5.

§ 6. W uchwale Nr XVI/115/2015 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 grudnia 2015r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016, zmienionej uchwałą Nr 

XVII/132/2016 z dnia 19 lutego 2016r. oraz Nr XVIII/142/2016 z dnia 31 marca 2016r. 

wprowadza się następującą zmianę:

- § 5 otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu ustala się na kwotę 838 976 zł, który zostanie 

pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych, jako nadwyżką środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu Powiatu, wynikającą z rozliczeń z lat ubiegłych".

- § 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 838 

976 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały".

§ 7. Budżet po dokonanych  zmianach  wynosi:

1) dochody ogółem: 68 596 062,00 zł,

- dochody bieżące - 55 267 234,00 zł,

- dochody majątkowe - 13 328 828,00 zł;

2) wydatki ogółem: 69 435 038,00 zł,

- wydatki bieżące - 52 161 146,00 zł,

- wydatki majątkowe - 17 273 892,00 zł;

3) deficyt roku 2016 w  kwocie 838 976 zł będzie pokryty:

- wolnymi środkami w kwocie 838 976,00 zł.



§ 8. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski



             Zmiany dochodów w bud�ecie powiatu na rok 2016

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 2 6 7

600 0,00 96 226,00

0,00 0,00

60014 0,00 96 226,00

0,00 0,00

0,00 96 226,00

700 0,00 22 987,00

0,00 0,00

70005 0,00 22 987,00

0,00 0,00

0,00 22 987,00

720 0,00 41 985,00

0,00 41 985,00

72095 0,00 41 985,00

0,00 41 985,00

0,00 41 985,00

750 0,00 232 964,00

0,00 0,00

Zał�cznik Nr 1 

do uchwały Nr XIX/146/2016                                                                       

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany bud�etu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

0,00 0,00

Administracja publiczna 1 076 288,00 1 309 252,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 41 985,00

0977 Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 41 985,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 41 985,00

Pozostała działalno�� 0,00 41 985,00

2360

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z 

realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 

zada� zleconych ustawami

107 500,00 130 487,00

Informatyka 0,00 41 985,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 344 400,00 367 387,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 344 400,00 367 387,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 30 000,00 126 226,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 345 000,00 441 226,00

3 4 5 8

bie��ce

Transport i ł�czno�� 355 000,00 451 226,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1



75020 0,00 31 254,00

0,00 0,00

0,00 31 254,00

75079 0,00 201 710,00

0,00 0,00

0,00 201 710,00

758 -691 562,00 0,00

0,00 0,00

75801 -691 562,00 0,00

0,00 0,00

-691 562,00 0,00

853 0,00 6 900,00

0,00 0,00

85311 0,00 6 900,00

0,00 0,00

0,00 6 900,00

854 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85403 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: -691 562,00 431 062,00

0,00 41 985,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

521 812,00 563 797,00

0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bie��ce 46 258 134,00 45 997 634,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 

Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 30 000,00

Specjalne o�rodki szkolno-wychowawcze

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zada� bie��cych

41 100,00 48 000,00

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 58 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 41 100,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 091 907,00 1 098 807,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 507,00 509 507,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 21 939 954,00 21 248 392,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du 

terytorialnego
21 939 954,00 21 248 392,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania 

bie��ce realizowane przez powiat na podstawie porozumie� z 

organami administracji rz�dowej

0,00 201 710,00

Ró�ne rozliczenia 34 647 590,00 33 956 028,00

Pomoc zagraniczna 0,00 201 710,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zada� bie��cych

0,00 31 254,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 075 288,00 1 106 542,00

2



600 -1 477 580,00 0,00

0,00 0,00

60014 -1 477 580,00 0,00

0,00 0,00

-475 459,00 0,00

-1 002 121,00 0,00

710 0,00 58 000,00

0,00 0,00

71012 0,00 58 000,00

0,00 0,00

0,00 58 000,00

razem: -1 477 580,00 58 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 2 6 7

852 -180 000,00 180 000,00

0,00 0,00

85204 0,00 180 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bie��ce

Rodziny zast�pcze 0,00 180 000,00

Nazwa Plan przed zmian�

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

2 914 333,00 2 914 333,00

Pomoc społeczna 211 000,00 211 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§

6260

Dotacje otrzymane z pa�stwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 58 000,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

maj�tkowe 14 748 408,00 13 328 828,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalno�� usługowa 0,00 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

4 893 311,00 4 417 852,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
4 840 764,00 3 838 643,00

Drogi publiczne powiatowe 9 734 075,00 8 256 495,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i ł�czno�� 9 734 075,00 8 256 495,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

maj�tkowe

3



0,00 180 000,00

85295 -180 000,00 0,00

0,00 0,00

-180 000,00 0,00

razem: -180 000,00 180 000,00

0,00 0,00

-2 349 142,00 669 062,00

0,00 41 985,00

Ogółem: 70 276 142,00 68 596 062,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 436 145,00 3 478 130,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bie��ce

2110

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania 

bie��ce z zakresu administracji rz�dowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

180 000,00 0,00

9 269 600,00 9 269 600,00

Pozostała działalno�� 180 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania 

bie��ce z zakresu administracji rz�dowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 180 000,00

4



Zał�cznik nr2

do uchwały Nr XIX/146/2016

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 27 kwietnia 2016r.

w sprawie zmiany bud�etu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmian� 220 230 220 230 13 198 207 032 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85 700 -85 700 -7 689 -78 011 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134 530 134 530 5 509 129 021 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 220 230 220 230 13 198 207 032 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85 700 -85 700 -7 689 -78 011 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134 530 134 530 5 509 129 021 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 1 888 1 888 1 888 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 888 -1 888 -1 888 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 271 271 271 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -271 -271 -271 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 11 039 11 039 11 039 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5 530 -5 530 -5 530 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 509 5 509 5 509 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 205 732 205 732 0 205 732 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -78 011 -78 011 0 -78 011 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127 721 127 721 0 127 721 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 3 371 439 3 326 139 1 689 994 1 636 145 0 45 300 0 0 0 14 971 528 14 971 528

zmniejszenie -13 000 -13 000 0 -13 000 0 0 0 0 0 -1 749 620 -1 749 620

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 358 439 3 313 139 1 689 994 1 623 145 0 45 300 0 0 0 13 221 908 13 221 908

przed zmian� 3 361 439 3 316 139 1 689 994 1 626 145 0 45 300 0 0 0 14 971 528 14 971 528

zmniejszenie -13 000 -13 000 0 -13 000 0 0 0 0 0 -1 749 620 -1 749 620

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 348 439 3 303 139 1 689 994 1 613 145 0 45 300 0 0 0 13 221 908 13 221 908

przed zmian� 370 000 370 000 0 370 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13 000 -13 000 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357 000 357 000 0 357 000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 871 528 14 871 528

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 749 620 -1 749 620

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 121 908 13 121 908

Zmiany wydatków w bud�ecie powiatu na rok 2016

13 121 908 0 0

-1 749 620 0 0

0 0 0

357 000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych

14 871 528 0 0

-13 000 0 0

0 0 0

16 570 347 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

370 000 0 0

0

-1 762 620 0 0

0 0 0

0 0

16 580 347 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

18 332 967 0

600 Transport i ł�czno��

18 342 967 0 0

-1 762 620 0 0

0

0

0 0 0

127 721 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

205 732 0 0

-78 011 0

0

-5 530 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 039 0

5 509 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

271 0 0

-271 0

0

0 0

0

-1 888 0 0

0 0 0

0 0

134 530 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 888

02002 Nadzór nad gospodark� le�n�

220 230 0 0

-85 700 0 0

0

0 0 0

134 530 0 0

18

020 Le�nictwo

220 230 0 0

-85 700 0 0

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i obj�cie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

1



przed zmian� 1 087 680 1 087 680 789 271 298 409 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 118 58 118

po zmianach 1 087 680 1 087 680 789 271 298 409 0 0 0 0 0 58 118 58 118

przed zmian� 1 087 680 1 087 680 789 271 298 409 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 118 58 118

po zmianach 1 087 680 1 087 680 789 271 298 409 0 0 0 0 0 58 118 58 118

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 118 58 118

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 118 58 118

przed zmian� 7 695 135 7 399 007 5 792 284 1 606 723 0 296 128 0 0 0 202 500 202 500

zmniejszenie -18 450 -18 450 0 -18 450 0 0 0 0 0 -40 000 -40 000

zwi�kszenie 211 716 211 716 25 300 186 416 0 0 0 0 0 168 450 168 450

po zmianach 7 888 401 7 592 273 5 817 584 1 774 689 0 296 128 0 0 0 330 950 330 950

przed zmian� 6 763 568 6 753 568 5 304 866 1 448 702 0 10 000 0 0 0 202 500 202 500

zmniejszenie -18 450 -18 450 0 -18 450 0 0 0 0 0 -40 000 -40 000

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168 450 168 450

po zmianach 6 745 118 6 735 118 5 304 866 1 430 252 0 10 000 0 0 0 330 950 330 950

przed zmian� 112 759 112 759 0 112 759 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18 450 -18 450 0 -18 450 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94 309 94 309 0 94 309 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 500 36 500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168 450 168 450

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 204 950 204 950

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166 000 166 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40 000 -40 000

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126 000 126 000

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 204 710 204 710 25 300 179 410 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204 710 204 710 25 300 179 410 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 9 445 9 445 9 445 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9 445 9 445 9 445 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 1 624 1 624 1 624 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 624 1 624 1 624 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 231 231 231 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 231 231 231 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 14 000 14 000 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14 000 14 000 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 65 910 65 910 0 65 910 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65 910 65 910 0 65 910 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

65 910 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

0 0

65 910 0

0

14 000 0 0

14 000 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0

0

0 0 0

231 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

231 0

0

1 624 0 0

1 624 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

9 445 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

9 445 0

0 0

204 710 0 0

204 710 0 0

126 000 0 0

75079 Pomoc zagraniczna

0 0 0

0

-40 000 0 0

0 0 0

204 950 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych

166 000 0 0

0 0 0

168 450 0 0

94 309 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych

36 500 0 0

-18 450 0 0

0 0 0

7 076 068 0 0

4270 Zakup usług remontowych

112 759 0 0

0

-58 450 0 0

168 450 0 0

0 0

8 219 351 0 0

75020 Starostwa powiatowe

6 966 068 0

750 Administracja publiczna

7 897 635 0 0

-58 450 0 0

380 166

0

58 118 0 0

58 118 0 0

0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

58 118 0 0
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1 087 680 0

0

1 145 798 0

0

58 118 0 0

1 145 798 0 0

710 Działalno�� usługowa

1 087 680 0 0

0

2



przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 111 000 111 000 0 111 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111 000 111 000 0 111 000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 7 006 7 006 0 7 006 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19 006 19 006 0 19 006 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 7 006 7 006 0 7 006 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12 006 12 006 0 12 006 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 2 841 463 2 206 656 1 978 786 227 870 123 300 2 000 509 507 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 100 001 90 000 90 000 0 10 001 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 941 464 2 296 656 2 068 786 227 870 133 301 2 000 509 507 0 0 0 0

przed zmian� 123 300 0 0 0 123 300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 10 001 0 0 0 10 001 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133 301 0 0 0 133 301 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 123 300 0 0 0 123 300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 10 001 0 0 0 10 001 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133 301 0 0 0 133 301 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 2 604 616 2 093 109 1 877 373 215 736 0 2 000 509 507 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 90 000 90 000 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 694 616 2 183 109 1 967 373 215 736 0 2 000 509 507 0 0 0 0

przed zmian� 175 000 175 000 175 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 90 000 90 000 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265 000 265 000 265 000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 42 696 979 33 832 090 24 685 055 9 147 035 6 070 882 1 607 661 509 507 426 839 250 000 18 836 944 18 836 944
zmniejszenie -117 150 -117 150 -7 689 -109 461 0 0 0 0 0 -1 789 620 -1 789 620
zwi�kszenie 311 717 301 716 115 300 186 416 10 001 0 0 0 0 226 568 226 568
po zmianach 42 891 546 34 016 656 24 792 666 9 223 990 6 080 883 1 607 661 509 507 426 839 250 000 17 273 892 17 273 892

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmian� 211 000 32 782 26 000 6 782 0 178 218 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180 000 -1 782 0 -1 782 0 -178 218 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 180 000 1 782 0 1 782 0 178 218 0 0 0 0 0

po zmianach 211 000 32 782 26 000 6 782 0 178 218 0 0 0 0 0211 000 0 0

0

-180 000 0 0

180 000 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

211 000 0

w tym:
zakup i obj�cie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0
60 165 438 3 642 916 0

Rodzaj zadania: Zlecone

0

Wydatki razem:

61 533 923 3 642 916 0
-1 906 770 0 0

538 285 0

0

0 0 0

90 000 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

175 000 0

265 000 0

0 0

90 000 0 0

2 694 616 0 0

133 301 0 0

85333 Powiatowe urz�dy pracy

2 604 616 0 0

0

0 0

0 0 0

10 001 0 0

0 0

133 301 0 0

2580
Dotacja podmiotowa z bud�etu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

123 300

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

123 300 0 0

0 0 0

10 001

0 0

100 001 0 0

2 941 464 0 0

12 006 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2 841 463 0 0

0

0 0

0 0 0

7 006 0 0

0 0

19 006 0 0

4430 Ró�ne opłaty i składki

5 000

75095 Pozostała działalno��

12 000 0 0

0 0 0

7 006

0

0

0 0 0

2 500 0 0
4420 Podró�e słu�bowe zagraniczne

0 0

2 500 0

0

111 000 0 0

111 000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

3



przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 180 000 1 782 0 1 782 0 178 218 0 0 0 0 0

po zmianach 180 000 1 782 0 1 782 0 178 218 0 0 0 0 0

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 178 218 0 0 0 0 178 218 0 0 0 0 0

po zmianach 178 218 0 0 0 0 178 218 0 0 0 0 0

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 1 782 1 782 0 1 782 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 782 1 782 0 1 782 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 180 000 1 782 0 1 782 0 178 218 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180 000 -1 782 0 -1 782 0 -178 218 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 178 218 0 0 0 0 178 218 0 0 0 0 0

zmniejszenie -178 218 0 0 0 0 -178 218 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 1 782 1 782 0 1 782 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 782 -1 782 0 -1 782 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 9 269 600 8 825 936 5 185 544 3 640 392 62 946 380 718 0 0 0 0 0
zmniejszenie -180 000 -1 782 0 -1 782 0 -178 218 0 0 0 0 0
zwi�kszenie 180 000 1 782 0 1 782 0 178 218 0 0 0 0 0
po zmianach 9 269 600 8 825 936 5 185 544 3 640 392 62 946 380 718 0 0 0 0 0

przed zmian� 51 966 579,00 42 658 026,00 29 870 599,00 12 787 427,00 6 133 828,00 1 988 379,00 509 507,00 426 839,00 250 000,00 18 836 944,00 18 836 944,00 0,00
0
,

zmniejszenie -297 150,00 -118 932,00 -7 689,00 -111 243,00 0,00 -178 218,00 0,00 0,00 0,00 -1 789 620,00 -1 789 620,00 0,00
0
,

zwi�kszenie 491 717,00 303 498,00 115 300,00 188 198,00 10 001,00 178 218,00 0,00 0,00 0,00 226 568,00 226 568,00 18,00
0
,

po zmianach 52 161 146,00 42 842 592,00 29 978 210,00 12 864 382,00 6 143 829,00 1 988 379,00 509 507,00 426 839,00 250 000,00 17 273 892,00 17 273 892,00 0,00
0
,

718 285,00 0,00

69 435 038,00 3 642 916,00

Wydatki OGÓŁEM:

70 803 523,00 3 642 916,00

-2 086 770,00 0,00

180 000 0 0
9 269 600 0 0

0 0 0

Wydatki razem:

9 269 600 0 0
-180 000 0 0

-1 782 0 0

0 0 0

0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

1 782 0 0

-178 218 0 0

0 0 0

0 0 0

3110 �wiadczenia społeczne

178 218 0 0

0

-180 000 0 0

0 0 0
85295 Pozostała działalno��

180 000 0

0

1 782 0 0

1 782 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

0 0 0

0 0

0

0 0 0

178 218 0 0
3110 �wiadczenia społeczne

0 0

178 218 0

0 0

180 000 0 0

180 000 0 0

85204 Rodziny zast�pcze

0 0 0

0

4



Zał�cznik nr 3

do Uchwały Nr XIX/146/2016

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 27 kwietnia 2016

w tym:

�rodki własne �rodki z 

tytułu emisji 

obligacji

Dochody z 

tytułu 

zawartych 

porozumie�

�rodki 

pozyskane z 

innych �ródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Poprawa bezpiecze�stwa ci�gu komunikacyjnego dróg 

powiatowych nr 1257B Ku�nica - Litwinki - Bieniasze - 

�niczany i nr 1261B �niczany - Jurasze - Sidra poprzez 

ich przebudow� i integracj� z drog� krajowa nr 19  

(rozdz. 60014)

2009-2016 5 834 502,00 2 152 974,00 3 681 528,00 607 453,00 1 233 311,00 1 840 764,00/1

2. Przebudowa mostu przez rz. Sokołda k/m Mi�kowa 

Ha� w km 14+900 w ci�gu drogi powiatowej nr 1298B 

wraz z dojazdami (rozdz. 60014)

2015-2016 4 357 913,00 157 913,00 4 200 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 2 100 000,00 /2

3. Modernizacja obiektów szkolnych Powiatu 

Sokólskiego (rozdz. 85403)
2015-2017 8 211 995,00 958 498,00 3 642 916,00 728 583,00 2 914 333,00 \/3 3 610 581,00

1. Poprawa bezpieczeNstwa drogi powiatowej nr 1291B 

Kamionka Stara - Wierzchlesie - Ła�nisko - Woronicze - 

Podsokołda poprzez jej przebudow� i integracj� z 

drogami wojewódzkimi nr 674 i 676 (rozdz. 60014)

2016 3 995 758,00 3 995 758,00 665 960,00 1 331 919,00 1 997 879,00 /1

2. Monta� sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym 

w Sokółce (rozdz. 75020)
2 016 36 500,00 36 500,00 36 500,00

3. Opracowanie dokumentacji na Przebudow� drogi 

powiatowej Nr 1297B droga 19 - Zawistowszczyzna - 

Igryły - droga 19 (rozdz. 60014)

2 016 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00

4. Opracowanie dokumentacji na Przebudow� drogi 

powiatowej Nr 1300B Rozedranka Stara - Jałówka - 

Rozedranka Nowa + podł�czenie drogi powiatowej Nr 

1301B do Starego Szoru (rozdz. 60014)

2 016 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00

5.  Przebudowa mostu przez rz. Sokołd� k/m Bogusze w 

ci�gu drogi powiatowej nr 1303B wraz z dojazdami (ul. 

Targowa) (rozdz. 60014)

2016-2017 7 244 622,00 244 622,00 113 000,00 131 622,00 7 000 000,00

w sprawie zmiany bud�etu Powiatu Sokólskie na rok 

2016

�rodki 

wynikaj�ce z 

planów

II. Zadania noworozpocz�te

I. Zadania kontynuowane

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 

rozpocz�cia i 

zako�czenia 

inwestycji

Warto��
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

ko�ca 2015 roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

nast�pnych

1.



w tym:

�rodki własne �rodki z 

tytułu emisji 

obligacji

Dochody z 

tytułu 

zawartych 

porozumie�

�rodki 

pozyskane z 

innych �ródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

�rodki 

wynikaj�ce z 

planów

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 

rozpocz�cia i 

zako�czenia 

inwestycji

Warto��
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

ko�ca 2015 roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

nast�pnych

6. Opracowanie dokumentacji na Przebudow� ci�gu 

komunikacyjnego dróg powiatowych o nr 1264B od drogi 

krajowej nr 19 - Kruglany - Czuprynowo i 1266B 

Czuprynowo - Czepiele - Klimówka - Nomiki - Za�picze - 

do drogi Nr 1265B na terenie Gmin Sokółka i Ku�nica 

(rozdz. 60014)

2 016 210 000,00 210 000,00 49 000,00 161 000,00

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 2310B - ul. 

Południowej w D�browie Białostockiej (rozdz. 60014)
2 016 480 000,00 480 000,00 160 000,00 320 000,00

8. Monta� windy na potrzeby Starostwa Powiatowego w 

Sokółce (rozdz. 75020)
2016 168 450,00 168 450,00 168 450,00

9. Poprawa bezpiecze�stwa dróg powiatowych o nr 

1247B, 1340B, 1341B i 1343B poprzezich integracj� z 

drog� wojewódzk� nr 670 na terenie Gmin D�browa 

Białostocka i Suchowola- Etap II (rozdz. 60014)

2016-2017 6 210 000,00 210 000,00 70 000,00 140 000,00 6 000 000,00

1. Zakup zestawów komputerowych i kserokopiarki na 

potrzeby Powiatowego O�rodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej (rozdz. 70005)

2016 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2. Zakup kserokopiarki na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020)
2016 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3. Zakup maszyny do czyszczenia posadzki w Starostwie 

Powiatowym w Sokółce (rozdz. 75020)
2016 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4. Zakup urz�dzenia wielkoformatowego i kserokopiarki 

na  potrzeby wyposa�enia stanowiska pracy osoby 

niepełnosprawnej w Starostwie Powiatowym w Sokółce 

(rozdz. 71012)

2016 58 118,00 58 118,00 58 118,00

5. Zakup samochodu osobowego do Starostwa 

Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020) 2016 110 000,00 110 000,00 110 000,00

RAZEM: 37 053 858,00 3 269 385,00 17 173 892,00 3 903 064,00 0,00 4 417 852,00 8 852 976,00 16 610 581,00

/1 Bud�et Pa�stwa - Program Budowy Dróg Lokalnych               /2 Bud�et pa�stwa - uzupełnienie subwencji ogólnej

III. Zakupy inwestycyjne

/3 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

2.



Zał�cznik nr  4

do Uchwały Nr XIX/146/2016

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 27 kwietnia 2016r.

w sprawie zmiany bud�etu

Powiatu Sokólskiego na rok 2016

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 600 100 000

60014 100 000

Gmina Krynki 100 000

2. 852 134 112 0

85201 106 272 0

Powiat Białostocki 106 272

85204 27 840 0

Powiat Białostocki 27 840

3. 921 5 000 0
92116 5 000 0

Gmina D�browa Białostocka 5 000

239 112 0

1. 755 59 946

75515 59 946

Podmioty realizuj�ce zadania z 

zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej

59 946

2. 801 0 1 410 138

80111 0 1 194 701

Gimnazjum Specjalne Nr 1 w 

Ró�anymstoku
798 634

Gimnazjum Specjalne Nr 2 w 

Ró�anymstoku
396 067

80120 0 80 870

Liceum Ogólnokształc�ce dla 

Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku

80 870

80130 76 280

Szkoła Policealna dla Dorosłych 

w Sokólce Zakładu Doskonalenia 

w Białymstoku

76 280

80134 58 287

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna w Ró�anymstoku
58 287

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud�etu Powiatu na rok 2016

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM:

1.



3. 851 3 000

85156 3 000

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna w Ró�anymstoku
1 500

Salezja�ski O�rodek 

Wychowawczy w Ró�anymstoku
1 500

4. 853 0 133 301

85311 0 133 301

Warsztaty Terapii Zaj�ciowej w 

Sokółce
62 207

Warsztaty Terapii Zaj�ciowej w 

D�browie Białostockiej
71 094

5. 854 0 4 303 332

85410 16 239

Bursa Salezja�ska w 

Ró�anymstoku
16 239

85420 0 3 301 928

Salezja�ski O�rodek 

Wychowawczy w Ró�anymstoku
3 301 928

85421 0 985 165

Młodzie�owy O�rodek 

Socjoterapii
985 165

6. 921 20 000

92105 20 000

Podmioty realizuj�ce zadania z 

zakresu upowszechniania kultury
20 000

7. 926 75 000 0

92605 75 000 0

Podmioty realizuj�ce zadania z 

zakresu kultury fizycznej i sportu 

na podstawie ustawy o sporcie

75 000

157 946 5 846 771OGÓŁEM:

2.



Zał�cznik nr 5

do uchwały Nr XIX/146/2016

����������	
��������
����


�����
������
���������������

��
�������	���	����������	��
��

� � �  

�������

�� !���"�" #�$%�

�� ���"��	� #�$%� 


��
���"��	�����&������
���������'��������
��"��

�������(�)�*���	�
��������+�"�������������,-
#�$
� 


 � ��(��"����"���	���������"�� #�$%� 


%� ��"
��"���.��)�.+�	��.�� #�$  � 


�� /��
"�	���������������������("�� #�$%� 


�� ������"�
����*���
��0�������.�1 #�$�� 


2� 3����4���(��0
�����*���	�1 #�$%
 2�2�$��

�

�� ��(��"�	���"��
 #�$$� 


�� ��(��"����"���	 #�$$� 


��

��(��"����"���	�����")��"������&������
���������'�

�������
��"����������(�)�*���	�
��������+�"�������������

,-

#�$�� 


 � ,������������"��	� #�$$� 


%� 5�	��" #�$$ 


�� 6"	����������
�
����*���
"���0�������.�1 #�$2� 


�� 7������"����"��(�����"�����������' #�$$% 


�	
��	
��	������

��
���	
�����	
��	
����
��������������

 !� "��#$
%&'(�)�*'�+'

,
*�	�'���������

��
���	
��	������






